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TYPY KABELŮ:

CMFM 3Jx1,5
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Patchcord E2000/APC-LC

NYY-J 3x2,54

OK/ET

OR

Datový přepínač (switch)

Přenosový systém SDH (STM-X)SDH

Switch

VYSVĚTLIVKY:

Optický rozvaděč

Datová zásuvka LAN TCP/IPDAT

PoE PoE injektor

- Zařízení vybudovaná v rámci jiných PS

ČERVENĚ

MODŘE

R-Switch Průmyslový switch s managementem

Převodník Optika/Ethernet

ULOŽIŠTĚ KS Uložiště kamerového systému (včetně HDD)

LAM TWIN FTP 4x2x0,5 cat. 6

5 Metalický patchcord (FTP cat.6)

K
(antivandal provedení, krytí min. IP66)
Pevná IP kamera ve venkovním krytu

IP adresy koncových zařízení  (IP kamer) určí správce (investor).

ČERNĚ
  v rámci jiných staveb
- Zařízení stávající nebo budovaná

- Zařízení vybudovaná v rámci tohoto PS

Metalický kabel  LAM TWIN FTP cat. 6

Napájecí kabel (NYY-J 3x2,5)

Optický kabel - OK 4vl. SM

SCHÉMA KAMEROVÉHO SYSTÉMU

ŽST MALÁ SKÁLA, KAMEROVÝ SYSTÉM

(dopravní kamery)

Dohledové klientské pracoviště KS včetně ovládání

OBJEKT VB

K

K

K

Zastřešení nástupiště

Zastřešení nástupiště

Zastřešení nástupiště

IP KAMERA K5

IP KAMERA K6

IP KAMERA K7

8P., PoE 
L2 SWITCH (VSS)

PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY

5

48P., SFP
(CE)L3 SWITCH

8P., PoE
L2 SWITCH (KS)

230V/50Hz
Silový rozvaděč

R-SDĚL

chráničem
Xx Jistič s proudovým

144VL.
OPTICKÝ ROZVADĚČ

DOPRAVNÍ
ÚLOŽIŠTĚ KS

ETHSFP

5 5

5

2

(KS) 48VL.
OPTICKÝ ROZVADĚČ

Datová síť LAN TCP/IP

Strukturovaná kabeláž

pracoviště KS včetně ovládání

Dohledové klientské
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144VL.
OPTICKÝ ROZVADĚČ

SFP
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48P, SFP
(CE)L3 SWITCH
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48VDC

230VAC/
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Mikrotrubička + OK 4vl. SM

Optický patchcord

1

2

LAM TWIN FTP-R 4x2x0,5
Výstupy ke kamerám kabely

s managementem
PoE switch
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Kabel NYY-J 3x2,5 

DETAIL A - KAMEROVÁ SK�ÍŇ

-2xSFP, 8xFE s PoE
Průmyslový managed switch s PoE

ochrana
Přepěťová 

sdělovací místnost ve VB

uložiště v ŽST Malá Skála, 

bude ukládán na  dvě samostatná

Záznam z obou systémů kamer

DOK 36 vl.

DOK 72 vl. DOK 72 vl.

TURNOV

Detail A

na nástupišti
umístěna v rozvaděči
Venkovní skříň KS-1

K

IP KAMERA K1.1

Na osvětlovacím sloupu

Detail A

na nástupišti
umístěna v rozvaděči
Venkovní skříň KS-3

K

IP KAMERA K1.3

Na osvětlovacím sloupu

Detail A

na nástupišti
umístěna v rozvaděči
Venkovní skříň KS-2

K

IP KAMERA K1.2

Na osvětlovacím sloupu

K

IP KAMERA K1.4

Na osvětlovacím sloupu

NÁSTUPIŠTĚ I. NÁSTUPIŠTĚ II.

PRACOVIŠTĚ DISPE±ERA - ŽELEZNÝ BROD

2

44

4

2

2

2

2

(dopravní kamery)

Dohledové klientské pracoviště KS včetně ovládání

Datová síť LAN TCP/IP

Strukturovaná kabeláž

pracoviště KS včetně ovládání

Dohledové klientské

1
x

D
A

T
144VL.

OPTICKÝ ROZVADĚČ

SFP

ETH

48P, SFP
(CE)L3 SWITCH

PRACOVIŠTĚ DISPE±ERA - STARÁ PAKA

V rámci PS 00-02-02

ŽST MALÁ SKÁLA

MÍSTNOST
SDĚLOVACÍ

ÚLOŽIŠTĚ KS VSS

KVM KONZOLE

5

5

V rámci PS 00-02-02

1x OK 4vl. SM
1x Mikrotrubička 12/8mm

1

5

Propoj budovaný v rámci nadcházejících staveb

PROJEKT servis

S

[Prostor pro další informace]
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